
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 

 
от 18 января 2016 г. №7 

с. Чемал 
 

 

О признании утратившим силу  

нормативных муниципальных правовых актов,  

регулирующих Порядок рассмотрения заявлений и отбора заявителей 

для предоставления имущества залогового фонда  

МО «Чемальский район»   

 

В целях приведения  нормативных муниципальных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации          

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу: 

1.1.постановление администрации Чемальского района от 14.07.2009 г. 

№501 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений и отбора 

заявителей для предоставления имущества залогового фонда МО 

«Чемальский район». 

1.2. постановление администрации Чемальского района от 15.07.2009 г. 

№503 «О внесении изменений в Порядок рассмотрения заявлений и отбора 

заявителей для предоставления имущества залогового фонда МО 

«Чемальский район». 

 

 

 

    Глава  

Чемальского района                    Р.Б. Букачаков 

 


